Darbai); 

B) Pradinės Sutarties vertė yra 4 185 512,40 Eur (keturi milijonai šimtas aštuoniasdešimt 

penki tūkstančiai penki šimtai dvylika eurų keturiasdešimt centų) be PVM; 
C) Vykdant Sutartį paaiškėjo, kad dėl keičiamų (optimizuojamų) projektinių sprendinių, 

Rangovo darbo projekte suprojektuotos ir sumontuotos dalies įrangos neatitikimo techninio projekto 
techninėse specifikacijose atitinkamai įrangai numatytiems reikalavimams bei siekio išspręsti techninio

[...]

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 56.1 punkte numatytais reikalavimais, 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 
1. Atsisakyti Nevykdomų darbų už 23950,65 Eur (dvidešimt tris tūkstančius devynis šimtus 

penkiasdešimt Eur 65 ct) sumą be PVM, suma su PVM – 28980,29  Eur (dvidešimt aštuonis 

tūkstančius devynis šimtus aštuoniasdešimt Eur 29 ct) pagal VPĮ 89 str. 2 d., kas sudaro 0,57 proc. 
pradinės Sutarties vertės. 

Elektroninio dokumento nuorašas

2. Įvertinus Nevykdomus darbus, Sutarties kaina sudaro 4 161 561,75  Eur (keturi milijonai 
šimtas šešiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt vienas Eur 75 ct) be PVM; suma su 
PVM – 5 035 489,72 Eur (penki milijonai trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt 

devyni Eur 72 ct).   
3. Atsižvelgiant į Sutarties pakeitimą, pakeisti Sutarties 1 priedą „Įkainotas veiklos sąrašas“ 

bei išdėstyti jį nauja redakcija (priedas Nr. 2). 
4. Priedo Nr. 1 „Pakeitimo nurodymas Nr. 1“ 1.2-1.4 punktuose nurodytą atsisakomą gaisrinės